事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　３月１６日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　２号館南棟・北棟１階電気設備配線工事について（お知らせ）

標記について、電気設備工事を下記のとおり行いますのでお知らせします。
作業員の出入りや作業音・騒音を伴いご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたしま
す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　日　時　　　　令和４年３月１８日（金）　９時～１７時（騒音時間１０～１２時）
２．工　事　場　所　　　　２号館南棟１階１３２室、廊下、
　　　　　　　　　　　　　２号館北棟１階１１４室、廊下
　　　　　　　　　　　　　屋外　（別紙のとおり）
３．工　事　内　容　　　　自動火災報知設備用配線工事
４．工　事　業　者　　　　山科電気工事（株）

注　意　事　項　　　　　　１．作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　　　　２．作業音・騒音を伴います。
　　　　　　　　　　　　　３．２号館北棟１１４室にて騒音が発生します。
　　　　　　　　　　　　　４．３月２２日に屋外にて塗装作業が発生します。
　　　　　　　　　　　　　５．雨天の場合は延期とし、再度工事通知をします。

閉じる

別紙別紙別紙別紙別紙別紙別紙

工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)松ヶ崎西構内配置図(1/1500)

工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物

中央西中央西中央西中央西中央西中央西中央西

市市市市市市市

道道道道道道道

農農農農農農農 民民民民民民民民家民家民家民家民家民家民家 家家家家家家家 民家民家民家民家民家民家民家地地地地地地地

道道道道道道道

市道市道市道市道市道市道市道

市市市市市市市

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

民民民民民民民

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

家家家家家家家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

ガレージガレージガレージガレージガレージガレージガレージ

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民家民家民家民家民家民家民家

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)P(22台)

P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)P(10台)

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

西門西門西門西門西門西門西門

PPPPPPP

PPPPPPP
P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)P(15台)

温室温室温室温室温室温室温室

１号館１号館１号館１号館１号館１号館１号館

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

P(4台)P(4台)P(4台)P(4台)P(4台)P(4台)P(4台)

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

６号館６号館６号館６号館６号館６号館６号館

PPPPPPP
(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)(2台)造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房

PPPPPPP
(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

東門東門東門東門東門東門東門

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台)P(21台) 西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

集積場集積場集積場集積場集積場集積場集積場
廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物廃棄物

センターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホール

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室 ３号館３号館３号館３号館３号館３号館３号館

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ(４号館)

自転車用門自転車用門自転車用門自転車用門自転車用門自転車用門自転車用門

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

ラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリーラボラトリー
ベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャーベンチャー

創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ
南棟南棟南棟南棟南棟南棟南棟

創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ創造連携ｾﾝﾀｰ
北棟北棟北棟北棟北棟北棟北棟

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟

２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館

１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

５号館５号館５号館５号館５号館５号館５号館

情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

７号館７号館７号館７号館７号館７号館７号館

９号館９号館９号館９号館９号館９号館９号館８号館８号館８号館８号館８号館８号館８号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室 東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ
同窓会同窓会同窓会同窓会同窓会同窓会同窓会

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部
事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

ＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥＫＩＴ　ＨＯＵＳＥ

P(20台)P(20台)P(20台)P(20台)P(20台)P(20台)P(20台) P(9台)P(9台)P(9台)P(9台)P(9台)P(9台)P(9台)

P(1台)P(1台)P(1台)P(1台)P(1台)P(1台)P(1台)

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

２０２０２０２０２０２０２０

縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500

ｍｍｍｍｍｍｍ
５０５０５０５０５０５０５０１０１０１０１０１０１０１００００００００

団地番号

０２８８ ００１京都工芸繊維大学

団　　地　　名学校番号 学　　　校　　　名 棟　番　号

松　ヶ　崎 144

２号館北棟１階平面図

２号館北棟２階平面図

１４４
2

１階 １２０１ｍ

8.00 8.008.00

1
6
.
7
0

8.00

4.00

8.00

7
.
1
0

8.00

2
.
5
0

7
.
1
0

8.008.008.00

72.00

2
.
5
0

ポンプ室

１４

５７

大学院講義室１

LAN
共通実験室１２２

５７

２７

共通実験室２学生実験室４

図書室

(男)

大学院講義室

５７ ５６

生体分子・高分子

生体分子工学

生体分子工学

生体分子工学共通実験室４

PS

PS

生体分子工学

PS
２

生体分子・高分子

５７

生体分子・高分子

５６

生体分子工学

生体分子・高分子

演習室３

生体分子・高分子

ｺﾋﾟｰ室

ＷＣ

会議室

三次元
高分子機能工学

ナノ空間実験室

１１０ ２８

顕微鏡室学生実験室１

５７

PS

５７

５７

２７８

５７

１９

事務室

５７

５７

観察室

５７

４

高分子機能工学

学生実験室２
EV ５７

電子 ﾉｰﾄﾞ室
ＮＭＲ室

学生実験室３

廊下　階段

多目的室

１０４

１０２ １１２１０８

１１６

１１０Ｂ

１１０Ａ

１２３Ｂ１４２

１０７１０５
１０３

１０６１０１

１１８

１２３Ｃ

１１４

１１１

１１３ １１９１１７ １２０

１０９１２３Ａ

１１５

EV

繊維高分子力学講座

紫外線照射室

第5実験室

２８

学生研究室
２８

２８

２８

４

５７

２８ ７

実験室

実験室

第1実験室学生実験室

生体分子工学共通実験室３

５７

実験室

２８

機能高分子設計

機能高分子設計機能高分子設計

教員研究室

１

（女）

機能高分子設計

学生部室
繊維高分子力学講座

第1実験室
機能高分子設計

５７

２８

応用高分子化学
教員室

５３

応用高分子化学

繊維高分子力学講座

繊維高分子

計測・演習室

教員室

高分子化学

５７

力学講座

応用高分子化学

応用高分子化学

繊維高分子力学講座

第1実験室

ＷＣ

繊維高分子力学講座

２９

試料室（第2実験室）
繊維高分子力学講座

学生部室

３１

２８

６ ２８

２２

２８ ２７

２８

廊下 階段　　　　２７７

２

ﾚｰｻﾞｰ実験室

応用
機能高分子設計

２８２８

５７

8.00

学生研究室

２８

3.30

２２

応用高分子化学

測定室（第3実験室）

機能高分子設計
高分子化学

8.00

１５

72.00

教員室

8.00 8.00

第2実験室

２８

2
.
0
0

1
6
.
7
0

１４４

2
.
5
0

8.00

3
.
5
0

7
.
1
0

6
.
6
0

6
.
6
0

8.00 8.00

応用

8.00 8.00

7
.
1
0

１２０１㎡２階

２２８

２０６

２２６ ２２７２１７

２５６A

２２０２１８

２１４

２５２

２１６

２２４ ２２５

２１５

２０７２０４ ２１２ ２１３２０１

２１９

２０３２０２ ２１１A

２２２２２１

２５６Ｂ

２２３

２０９ ２１０２０５

２０８

２５６Ｃ

２１１Ｂ

棟　別　平　面  図国立大学法人等施設実態調査（様式３）

団地番号

０２８８ ００１京都工芸繊維大学

団　　地　　名学校番号 学　　　校　　　名 棟　番　号

松　ヶ　崎 145

２号館南棟１階平面図
１４５ 2

１４５

2

１１２４ｍ１階

２６７ｍ

地階

Ｓ＝1／500

1
6
.
7
0

12.00

2
.
5
0

7
.
1
0

7
.
1
0

16.00

4.00

7
.
1
0

10.00

56.00

8.00 8.00 8.008.004.004.008.00

4
.
7
5

2
.
5
0

4
.
7
5

8.00

9
.
0
0

4
.
7
5

4
.
7
5

2
8
.
0
0

4
4
.
7
0

7
.
1
0

1
6
.
7
0

廊下

４１

4.00

ドライエリヤ

８５

ドライエリヤ

１７

倉庫

電気室玄関ﾎｰﾙ

５７

講義室

事務室
動物実験施設

２

廊下 階段　１２

１５３

物品庫

書類庫

ピロティ

２４

４

５５

掲示板

応用生物

電子

０２１１

４

１１

２７

２２

ｺｰﾅｰ

（女）

多目的室
ＷＣ

多目的室

５６

ＷＣ

ドライエリヤ

多目的室 多目的室

多目的便所 EV

廊下 階段　　　２３８

ドライエリヤ

応用生物学科
第１共通実験室

(男)

２７

２８

２８ ６５７

多目的室

８

１９６

多目的室

PS

PS

５７５７

１４５

１４６

２８

多目的室

５７

控室

嵯峨ｷｬﾝﾊﾟｽ

学科

３３

１

LANﾉｰﾄﾞ室

０２１２

講義室

００４
００２ ００３

００１

１３９

１４３

１４１

１３２１２７

１２２

１３１Ｂ

１２６

１２４

１３５

１２９

１２５

１３８

１３７ １４０

１３０

１３６

１２８ １３３ １３４

１２１

１３１Ａ

１３１Ｃ

棟　別　平　面  図国立大学法人等施設実態調査（様式３）